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Apicure ™ е регистриран митицид(акарицид), која содржи околу 65% мравја киселина,
безбоjна течност со продорен мирис кој се наоѓа во мравките и во многу растенија.
Мравја киселина ги контролита и  трахеалните крлежи и се користи за сузбивање на
варроа крлежите. 

Foto:Вароа подница со мрежа и контрола влошка за контрола и отстранување на отпаднатата вароа

  

 Таа се користи со години во Канада и Европа. Apicure ™ е бавено-испарувачки гел кој е запечатен во пластични кеси кои се исечени на отвори и сместени во кошниците.

Тоа треба да се отстранат по 21 до 28 дена . Исто така, треба да се користат само кога дневната температура се помеѓу 45 ° и 95 ° Ф, со  целосно отворено лето.
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